[bookmark: _GoBack]別記様式第1号（第2条関係）

北見市民ホール利用許可申請書

年　　月　　日
指定管理者　　　　　様
団体名
申請者　（法人又は個人）
代表者氏名
次のとおり利用したいので申請します。
	施設名称
	催し物名称
	最高入場料等

	円

	会場責任者氏名

	連絡先住所電話
	　　（　　）

	利用年月日
	準備時刻
	実施及び終了時刻
	利用室
	参集予定人員

	時　分
	時　分～　時　分

	人

	時　分
	時　分～　時　分

	人

	時　分
	時　分～　時　分

	人

	時　分
	時　分～　時　分

	人

	時　分
	時　分～　時　分

	人

	減免申請

	備考

（利用料金内訳）
	年月日
	午前
	午後
	夜間
	利用室
	基本利用料金
	減額
(　割)
	割増額
(　割)
	冷暖房
料金
	計

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円
	円

	小計

	円

	円

	円

	円

	Ａ円

	附属設備
	音響
	照明
	舞台
	その他
	利用料金
	減額(割)
	Ｂ
円

	利用料金
	円
	円
	円
	円
	円
	円

	合計金額
	Ａ＋Ｂ＝Ｃ
	Ｃ円

	うち消費税（１０％）
	円